LEI Nº 10.567, de 28 de outubro de 2008.

Denomina Rua Joaquim Piquet Belmonte o logradouro público cadastrado, conhecido como Rua 3040 – Loteamento Campos do Conde –, localizado no Bairro Passo das Pedras.
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica denominado Rua Joaquim Piquet Belmonte o logradouro público cadastrado, conhecido como Rua 3040 – Loteamento Campos do Conde –, localizado no Bairro Passo das Pedras, nos termos da Lei Complementar nº 320, de 2 de maio de 1994, e alterações posteriores.

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, 28 de outubro de 2008.

José Fogaça,

Prefeito.

Ricardo Gothe,

Secretário do Planejamento Municipal.

Registre-se e publique-se.

Virgílio Costa,

Secretário Municipal de Gestão e

Acompanhamento Estratégico.